УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении дополнений в указ губернатора Тульской области
от 15 сентября 2011 года № 1 «О правительстве Тульской области

и органах исполнительной власти Тульской области»

В соответствии со статьями 33, 47 Устава (Основного Закона)
Тульской области ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 15 сентября
2011 года № 1 «О правительстве Тульской области и органах
исполнительной власти Тульской области» следующие дополнения:

приложение № 1 к указу дополнить абзацами 4, 5 следующего
содержания:

«Заместитель Губернатора Тульской области.
Заместитель председателя правительства Тульской области.».
2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняю
обязанности Губерна

Тульской облает

Тула
4 марта 2016 года

А.Г. Дюмин

№ 44

001518